
UCHWAŁA NR XXII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/86/2025 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 28 lutego 
2025 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/86/2025 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 
28 lutego 2025 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą w 2025 roku 
wprowadza się następujące zmiany: Rozdział 3 § 6 ust. 3otrzymuje brzmienie: 

„Odłowione zwierzęta pozostają pod opieką lekarza weterynarii do momentu określenia ich 
stanu zdrowotnego a następnie umieszczane są w Tymczasowym Punkcie Przetrzymywania 
Zwierząt mieszczącym się w Solcu nad Wisłą, przy Alei Kazimierza Wielkiego 6 do chwili 
przekazania ich do schroniska lub adopcji, lecz nie dłużej niż 3 dni. W czasie pobytu zwierząt 
w Tymczasowym Punkcie Przetrzymywania Zwierząt mają one zapewnione stały dostęp 
do wody pitnej, a także wedle potrzeb zwierzęcia do jedzenia i opieki weterynaryjnej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5A621D-1802-4C72-9E31-956EAF2A6D96. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII/116/2025 
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 28 lipca 2025r. 
 
Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika bezpośrednio z okoliczności, iż niedokonano 
zapisów o tymczasowym punkcie przetrzymywania zwierząt do chwili przekazania ich 
do schroniska lub adopcji, lecz nie dłużej niż 3 dni.  
Biorąc pod uwagę powyższe, w związku z okolicznością, że podjęcie przedmiotowej uchwały 
należy do wyłącznej kompetencji Rady, jak również wszelkie jej zmiany także, to  zasadne 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5A621D-1802-4C72-9E31-956EAF2A6D96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


